

Doklad 14OBJ - 622

Číslo objednávky **141900622****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Autodílna Důlce

Důlce 3580/76
400 11 Ústí nad Labem

DODAVATEL

SICAR, spol. s r.o.

Masojedy 59
280 01 Český Brod
Česko

IČ 47541547

DIČ CZ47541547

Datum vystavení	03.12.2019	Číslo jednací	
Datum odeslání	03.12.2019	Smlouva	SR190015
Požadujeme :			
Termín dodání	03.12.2019 - 10.12.2019		
Způsob dopravy	Osobní odběr		
Způsob platby	Převodem na bankovní účet		
Splatnost faktury	14 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Maják Whelen LED LIN L 31H2F	KS	2.00	22 869.00	45 738.00
Reproduktor Dynamax FSE S100C	KS	2.00	14 096.50	28 193.00
Repro AL 252	KS	1.00	14 096.50	14 096.50
Zásuvka venkovní 230V bílá	KS	2.00	603.79	1 207.58
Zásuvka Rettbox venkovní 230V kovová kompletní	KS	1.00	19 001.84	19 001.84
Dobíječ baterie Victron	KS	4.00	10 079.30	40 317.20
Měch vzduchový s podložkou P	KS	8.00	18 615.85	148 926.80
Měch vzduchový s podložkou L	KS	8.00	18 615.85	148 926.80
Ventil vzduchového měchu 4mm G1/8"	KS	18.00	992.20	17 859.60
Měch vzduchový	KS	2.00	9 846.98	19 693.96
Podložka měchu L	KS	1.00	693.33	693.33
Kolečko schodolezu Evac otočné	KS	40.00	469.48	18 779.20
Kolečko schodolezu Mediol 175x30 Tente	KS	8.00	1 103.52	8 828.16
Kolečko nosítek Mediol 200x50 šedé	KS	10.00	943.80	9 438.00
Řemen schodolezu Mediol	KS	16.00	1 790.80	28 652.80
Kompresor	KS	1.00	27 488.78	27 488.78
Jednotka kompresoru řídicí	KS	1.00	19 006.68	19 006.68
Pojezd kuličkový 400mm	KS	12.00	217.80	2 613.60
Topení el. 2000W	KS	2.00	3 659.04	7 318.08
Tlumič VB Air	KS	2.00	8 609.15	17 218.30
Světlo Linz 6B Whelen	KS	2.00	7 042.20	14 084.40
Výdech topení Webasto	KS	2.00	349.69	699.38

Přibližná celková cena**638 781.99 Kč**-----
podpis oprávněné osoby odběratele-----
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:****Upozornění:**

Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.